image1.emf

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детская школа искусств г. Шарыпово»
662315, Красноярский край, г Шарыпово, 3 мкр.. д. 9

т. (253)25-2-14; 24-6—13

ПРИКАЗ№ 37/01—09

[`)010!“и.

г. Шарыпово
24.0

«О внесении изменений в Положение о порядке

и основаниях перевода, отчисления и восстановления

обучающихся в МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово»

В соответствии со ст.62 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г№273—ФЗ, руководствуясь Уставом ДШИ.

Приказываю:
1. Внести в Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления

и восстановлешш

обучающихся в МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово» следующие изменения

согласно приложению
2. ДелопроизводителтоБсляевой Г.С. разместить

данный приказ на официальном сайте

школы в 10—дневный срок
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор№№ С.П.Шепель

Ознакомлена:

Беляева Г.С. “ЖИ

image2.emf

_
Приложение к приказу

‘

`

'
№ 37/0|-09 от 241152019

Утверждаю
“ С.П.Шепель

` «24» мая 2010г
Принято
на заседании пед. Совета школы Директор

протокол № 5 от 24 мая 20 | 9г _“д
‚

Согласовано
с Советом родителей
протокол № 9 от 23.05.2019

Изменения
в Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

обучающихся в МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово»

1. Наименование Положения : «Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления

и восстановления обучающихся в МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово»

заменить на «Положение о порядке и основаниях перевода и отчисления
обучающихся в

МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово»

2. Раздел 4. «ПОРЯДОК восстановления ОбУЧШОЩИХСЯ» - ИСКЛЮЧИТЬ